
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:  „PD – CCTV kamerový systém“ 

Číslo smlouvy objednatele:  DOD20190289 

Číslo smlouvy zhotovitele:  1/8/2019 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1: DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O OCHRANĚ 

DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ, KTERÁ TVOŘÍ 

PŘÍLOHU Č. 5 SMLOUVY O DÍLO  

I. Smluvní strany 

 

Předávající: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757 plátce DPH 

zastoupen: xxx, vedoucí odboru dopravní cesta  

 

(dále jen „Předávající“)  

na straně jedné 

 

a 

 

Přebírající:  ORZO SECURITY, spol. s r.o.  

se sídlem/místem podnikání:   Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava 

právní forma: společnost s ručeným omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka číslo 11384 

IČ:                   60321601 

DIČ:                CZ60321601 

zastoupen: Teodorem Reinholdem, jednatelem společnosti 

 

(dále jen „Přebírající“)  

na straně druhé  

 

 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o ochraně důvěrných informací, uzavřené dne 

23.09.2019 na základě kapitoly VI. Závěrečná ustanovení, bod 6.1. , v následujícím rozsahu,  

vzhledem k tomu, že:  

2.1. Přebírající je zhotovitelem, který se na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (číslo smlouvy objednatele 

DOD20190289 a číslo smlouvy zhotovitele 1/8/2019) zavázal vyhotovit projektovou dokumentaci ve stupni 

dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PD DPS“) pro stavbu „CCTV Kamerový systém“, v areálu 

Dopravního podniku Ostrava a.s. pod označením G. Areál ul. Vítkovická, a  

2.2. Za účelem zpracování PD DPS mu budou poskytnuty či jinak zpřístupněny informace, které mohou mít povahu 

důvěrných informací společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., se předávající rozhodl tyto informace zpřístupnit 

pouze pod podmínkou, že Přebírající přijme přiměřená opatření k ochraně těchto informací.  



 

„PD – CCTV Kamerový systém – Dodatek č. 1“ strana 2/2 

Jedná se o následující informace: 

„Návrh na zabezpečení areálu Vítkovická“, 

(dále také jen „Materiál“).  

Za tímto účelem je zpracován Dodatek č. 1 ke Smlouvě o ochraně důvěrných informací, který tvoří Přílohu č. 1 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, výše uvedené.  

 

III. Předmět dodatku 

3.1.  Smluvní strany se dohodly na rozšíření předaných důvěrných informací o Materiál uvedený v bodě 2.2. tohoto 

dodatku. Smluvní strany prohlašují, že ujednání Smlouvy o ochraně důvěrných informací se vztahují rovněž na 

Materiál dle tohoto dodatku, případně na další důvěrné informace poskytnuté přebírajícímu v souvislosti s 

Materiálem. Přebírající se tak podpisem tohoto Dodatku č. 1 zejména zavazuje k ochraně informací důvěrné 

povahy, jež mu byly ze strany Předávajícího poskytnuty či jinak zpřístupněny na základě tohoto dodatku, a to 

v souladu s podmínkami stanovenými ve Smlouvě o ochraně důvěrných informací.  

 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy o ochraně důvěrných informací nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 

a vztahují se rovněž na důvěrné informace dle tohoto Dodatku č. 1. 

4.2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma 

smluvním stranám. 

4.3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o ochraně důvěrných informací a smluvní strany svým podpisem 

potvrzují, že souhlasí s jeho zněním. 

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání poslední smluvní stranou.  

 

 

V Ostravě dne  V Ostravě dne  

 

 

 

 

…………………………………. …………………………………. 

xxx  Teodor Reinhold  

vedoucí odboru dopravní cesta   jednatel 


